
ZARZĄDZENIE NR 129/2018 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 26 października 2018 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2017 r. poz. 5422 z późn.zm), zmienionym: 

- uchwałą Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 05/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/334/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/366/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 35/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVI/377/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVII/382/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/391/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 72/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIX/396/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 90/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2018 r., 

- uchwałą Nr L/402/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 114/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2018 r., 

- uchwałą Nr LI/409/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 07 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 117/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 121/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 września 2018 r., 

- uchwałą Nr LII/420/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 126/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 października 2018 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości  39.666.334,50 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.683.366,42 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  2.982.968,08 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 



2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
46.866.334,50 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 35.615.513,96 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20.364.885,86 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10.937.686,61 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9.427.199,25 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  2.628.439,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.966.757,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 226.332,00 zł, 

e) obsługa długu 429.099,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości  11.250.820,54 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  642.256,20 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.063.456,00 zł”; 

załącznik Nr 4 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 

4) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 12.582.984,59 zł, 

- wydatki  12.579.658,14 zł 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2018 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2018 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 531 081,79 312 960,14 1 844 041,93

 01095  Pozostała działalność 719 640,79 312 960,14 1 032 600,93

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

714 640,79 312 960,14 1 027 600,93

750   Administracja publiczna 229 722,23 - 4 329,00 225 393,23

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 330,45 - 4 329,00 61 001,45

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 330,45 - 4 329,00 61 001,45

852   Pomoc społeczna 1 909 501,00 37 338,00 1 946 839,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 600,00 9 600,00 162 200,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

145 300,00 9 600,00 154 900,00



 

855   Rodzina 9 451 685,60 728 316,00 10 180 001,60

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 497 200,00 711 909,00 6 209 109,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 493 000,00 711 909,00 6 204 909,00

 85504  Wspieranie rodziny 337 130,00 16 407,00 353 537,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

337 130,00 310,00 337 440,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 097,00 16 097,00

Razem: 38 592 049,36 1 074 285,14 39 666 334,50



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2018 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2018 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 332 475,33 312 960,14 3 645 435,47

 01095  Pozostała działalność 737 888,79 312 960,14 1 050 848,93

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 2 422,12 5 722,12

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,24 418,54 988,78

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,85 59,34 140,19

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 184,87 178,87 15 363,74

  4300 Zakup usług pozostałych 9 876,60 3 057,60 12 934,20

  4430 Różne opłaty i składki 703 628,23 306 823,67 1 010 451,90

750   Administracja publiczna 3 563 729,60 - 4 329,00 3 559 400,60

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 004,00 - 4 329,00 57 675,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 600,00 - 3 616,00 42 984,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 930,00 - 626,00 8 304,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 - 87,00 1 383,00

852   Pomoc społeczna 3 143 443,54 37 338,00 3 180 781,54

 85202  Domy pomocy społecznej 201 000,00 74 667,00 275 667,00

  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 74 667,00 274 667,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00



 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

226 082,00 5 000,00 231 082,00

  3110 Świadczenia społeczne 226 082,00 5 000,00 231 082,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 651 725,54 34 600,00 686 325,54

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 202,00 24 600,00 447 802,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 300,00 - 4 000,00 7 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 897,20 4 000,00 31 897,20

  4260 Zakup energii 8 500,00 3 000,00 11 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 7 000,00 28 200,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 - 500,00 2 100,00

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 2 000,00 13 000,00

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

7 400,00 - 5 000,00 2 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 7 400,00 - 5 000,00 2 400,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 319 667,00 - 79 667,00 240 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 319 667,00 - 79 667,00 240 000,00

855   Rodzina 9 711 281,06 728 316,00 10 439 597,06

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 519 000,00 711 909,00 6 230 909,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 411 823,00 701 388,00 6 113 211,00



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 255,70 12 745,00 66 000,70

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 2 100,00 11 600,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 120,00 1 520,00

  4260 Zakup energii 3 300,10 - 2 244,00 1 056,10

  4300 Zakup usług pozostałych 3 877,14 - 2 200,00 1 677,14

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 708 619,00 13 000,00 3 721 619,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 081,00 10 000,00 112 081,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 400,00 3 000,00 135 400,00

 85504  Wspieranie rodziny 405 306,46 16 407,00 421 713,46

  3110 Świadczenia społeczne 324 180,00 1 603,00 325 783,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 630,00 15 497,00 59 127,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 110,00 - 60,00 8 050,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 - 20,00 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 890,00 - 613,00 3 277,00

 85508  Rodziny zastępcze 28 000,00 - 13 000,00 15 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 13 000,00 15 000,00

Razem: 45 792 049,36 1 074 285,14 46 866 334,50



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 129/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2018 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUD ŻETU JEDNOSTKOM NALE ŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTO RA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2018 r.) 

DZIAŁ  
ROZDZ

IAŁ  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/  

ZAKRES  
PODMIOTOW
EJ CELOWEJ  

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 

600 60013 6309 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa  
poprzez budowę ciągów pieszych 
i rowerowych w ramach rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno   

0,00 352.000,00

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego – projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 2.760,80

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego – projekt pn. 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 487,20

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie „Niebieskiej linii” 0,00 436,20

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dofinansowanie wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego oraz prowadzenie 
grupowych i indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat” 

0,00 14.000,00

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 272.572,00 0,00

Ogółem  272.572,00 369.684,20
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01010 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0,00 80.000,00

900 90005 6230 
Właściciele lokali 
i budynków 
mieszkalnych 

dofinansowanie w formie dotacji do 
wymiany źródeł ciepła  zasilanych 
paliwami stałymi na terenie gminy 
Ryńsk 

0,00 40.000,00

 
 
720 
 
 

72095 2817 

Fundacja 
Wspierania 
Zrównoważonego 
Rozwoju z siedziba 
w Warszawie  

Dotacja celowa na realizację projektu 
pn.” Rozwój kompetencji cyfrowych 

mieszkańców Gminy Ryńsk” 
0,00 142.025,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Jaworzu 

Na wkład własny Dotowanego do 
dotacji od MSWiA z przeznaczeniem 

na zakup motopompy 
0,00 2.375,00



 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Orzechówku 

Na wkład własny Dotowanego do 
dotacji od MSWiA z przeznaczeniem 

na  remont strażnicy 
0,00 1.589,00

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Jarantowicach 

Dotacja celowa na wkład własny 
Dotowanego do dotacji od MSWiA 
z przeznaczeniem na  remont remizy 

0,00 1.000,00

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na zakup samochodu 
pożarniczego 0,00 460.000,00

801 80106 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Zapewnienie ciągłości realizacji 
zadania upowszechniania edukacji 
przedszkolnej – niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci w wieku 3 – 
5 lat 

0,00 1 059.000,00

851 85195 2360 

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów 
i Inwalidów 
Oddział Rejonowy 
Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społecznej 
mieszkańców „Światowy Dzień 
Inwalidy” 

0,00 500,00

852 85203 2360 

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z siedzibą 
w Golubiu-
Dobrzyniu 

Na prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy we Wroniu 
zgodnie z wymogami i standardami 
przewidzianymi przez powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa 

0,00 1.142.367,00

 
854 

 
85495 

 
2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Wędkarski 
w Toruniu Koło 
Miejskie 
w Wąbrzeźnie  

Na działalność Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej 
w miejscowości Ryńsk  oraz 
organizacja obozu letniego dla 
młodzieży 

 
0,00 4.100,00

 
854 

 
85495 

 
2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Wędkarski 
w Toruniu Koło 
przy ERGIS 
w Wąbrzeźnie 

 
Organizacja zawodów wędkarskich 
o puchar Wójta Gminy Ryńsk  

0,00 600,00

854 85412 2360 

Chorągiew 
Kujawsko-
Pomorska Związku 
Harcerstwa 
Polskiego Hufiec 
Toruń 

 
 
Organizacja obozu harcerskiego  dla 
dzieci i  młodzieży  

0,00 6.000,00

921 92120 2720 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. Św. 
Wawrzyńca 
w Ryńsku 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na III etap  
remontu dachu  

0,00 10.000,00

921 92120 2720 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. Św. 
Marii Magdaleny 
w Orzechowie 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na II etap  
konserwacji ołtarza bocznego  

0,00 10.000,00

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 

0,00 35.400,00



 

lokalnych Gminy Ryńsk – „Fundusze 
sołeckie 2018” 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – „Dożynki 
Gminne - Ryńsk 2018” 

0,00 39.500,00

921 92195 2360 

Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  „KGW 
jednoczy VII” 

0,00 10.000,00

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – „Integracja 
członków OSP z terenu Gminy Ryńsk” 

0,00 11.000,00

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych Koło 
Powiatowe 
w Wąbrzeźnie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk - 
Kultywowanie tradycji „Obchody Dnia 
Białej Laski” i obrzędowości Święta 
Pieczonego Ziemniaka” 

0,00 1.000,00

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Wspierania 
Przedsiębiorczości 
Powiatu  
Wąbrzeskiego 

Organizacja pikniku rodzinnego 
w Wałyczyku 0,00 7.000,00

Ogółem  0,00 3.063.456,00



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 129/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 października 2018 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2018 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 714 640,79 312 960,14 1 027 600,93

 01095  Pozostała działalność 714 640,79 312 960,14 1 027 600,93

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

714 640,79 312 960,14 1 027 600,93

750   Administracja publiczna 65 330,45 - 4 329,00 61 001,45

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 330,45 - 4 329,00 61 001,45

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 330,45 - 4 329,00 61 001,45

852   Pomoc społeczna 1 155 649,00 27 738,00 1 183 387,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

855   Rodzina 9 404 885,60 712 219,00 10 117 104,60



 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 493 000,00 711 909,00 6 204 909,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 493 000,00 711 909,00 6 204 909,00

 85504  Wspieranie rodziny 337 130,00 310,00 337 440,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

337 130,00 310,00 337 440,00

Razem: 11 534 396,45 1 048 588,14 12 582 984,59

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 714 640,79 312 960,14 1 027 600,93

 01095  Pozostała działalność 714 640,79 312 960,14 1 027 600,93

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 2 422,12 5 722,12

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,24 418,54 988,78

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,85 59,34 140,19

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 184,87 178,87 6 363,74

  4300 Zakup usług pozostałych 3 876,60 3 057,60 6 934,20

  4430 Różne opłaty i składki 700 628,23 306 823,67 1 007 451,90

750   Administracja publiczna 62 004,00 - 4 329,00 57 675,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 004,00 - 4 329,00 57 675,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 600,00 - 3 616,00 42 984,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 930,00 - 626,00 8 304,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 - 87,00 1 383,00



 

852   Pomoc społeczna 1 155 649,00 27 738,00 1 183 387,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 114 629,00 27 738,00 1 142 367,00

855   Rodzina 9 404 885,60 712 219,00 10 117 104,60

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 493 000,00 711 909,00 6 204 909,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 411 823,00 701 388,00 6 113 211,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 255,70 12 745,00 66 000,70

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 2 100,00 11 600,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 120,00 1 520,00

  4260 Zakup energii 3 300,10 - 2 244,00 1 056,10

  4300 Zakup usług pozostałych 3 877,14 - 2 200,00 1 677,14

 85504  Wspieranie rodziny 337 130,00 310,00 337 440,00

  3110 Świadczenia społeczne 324 180,00 1 603,00 325 783,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 630,00 - 600,00 8 030,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 510,00 - 60,00 1 450,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 - 20,00 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 590,00 - 613,00 1 977,00

Razem: 11 531 070,00 1 048 588,14 12 579 658,14

* Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków wynosi 3.326,45 zł i są to środki z rozliczenia ilości spraw wykonanych w 2017 r. 
przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2018 roku. 


